PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
29.08.2014                                                                                                  №  1582-65/5

О даче согласия на прием   объектов недвижимого имущества, расположенных по адресу: г. Пенза, ул. Аустрина, 123А, из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы, учитывая обращение  Департамента государственного имущества Пензенской области от  24.02.2014 № 1-867,
Пензенская городская Дума решила:
          1.   Дать согласие на безвозмездный приём из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы объектов недвижимого имущества  согласно приложению.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Управление муниципального имущества администрации города Пензы (М.В. Почевалова).
Глава  города                                                                                     Ю.П. Алпатов
Приложение к  решению                                                                                                                                                                                                      Пензенской городской Думы

                                  от 29.08.2014 №  1582-65/5
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из  собственности

Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы

	№№
п/п
	 Наименование объекта недвижимости
	Местоположение объекта
	Общая площадь,
кв. м

	1
	2
	3
	4

	1
	Жилые помещения в общежитии, этаж 1-5, номера на поэтажном плане 11-15, 34-35, 43, 47-54, 58-60, 63-67, 70, 73-81, 86-87, 90-94, 100-104, 113-114, 116-120, 98-99, 127-133, 142-143, 145-146, 148, 150-152
	Пензенская область, г.Пенза,

ул. Аустрина,

д.  123А
	881,8

	2
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат,  этаж 5
	Пензенская область, г.Пенза,

ул. Аустрина,

д.  123А, кв. 15
	30,5

	3
	Комната (назначение: жилое,
этаж 1, номера на поэтажном плане 42, 42Б, 42В)
	Пензенская область, г. Пенза,

ул. Аустрина,

д.  123А
	19,9

	4
	Сооружение
(тротуар асфальтированный), лит.I
	Пензенская область, г.Пенза, Октябрьский район, ул. Аустрина,

д. 123А
	308

	5
	Земельный участок
(кадастровый номер

58:29:1005002:75)
	г. Пенза,

ул. Аустрина,

д. 123А
	3205

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы                                                                Ж.З. Туктаров